





842	Ведущий инженер по учету алкогольной продукции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба складской и транспортной логистики/Отдел складской логистики/Материальный склад</b>																					
843А, 844А, 845А	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба складской и транспортной логистики/Отдел складской логистики/Склад готовой продукции</b>																					
846	Водитель погрузчика (дневной смены)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба складской и транспортной логистики/Отдел складской логистики/Склад готовой продукции/Склад переупаковки</b>																					
847	Начальник склада переупаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба складской и транспортной логистики/Автотранспортный цех</b>																					
848	Водитель (экспедитор) грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Водитель (экспедитор) грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба складской и транспортной логистики/Автотранспортный цех/Машинно-техническая мастерская</b>																					
852	Автоэлектрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853А, 854А, 855А, 856А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производственная лаборатория</b>																					
857	Ведущий инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент продаж/Отдел по сопровождению продаж</b>																					
859	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент продаж/Отдел по работе с торговым оборудованием</b>																					
861	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент продаж/Отдел развития франшизы</b>																					
862	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент маркетинга и рекламы/Отдел рекламы</b>																					
863	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент закупок/Отдел закупок сырья и упаковочных материалов</b>																					
865	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
867	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент закупок/Отдел несырьевых закупок</b>																					
868	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производство/Минипивоварня "Фляйсбах"												
871А, 872А	Оператор линии в производстве пищевой продукции											
873	Пивовар											
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Главный инженер  (подпись)

Смыков Александр Сергеевич  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления кадрами и трудовыми отношениями

Лукиенко Галина Ивановна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024 (дата)

Заместитель начальника отдела ОТ, ПБ и ООС

Смыкова Елена Евгеньевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024 (дата)

Ведущий специалист отдела ОТ, ПБ и ООС

Гиричева Елена Васильевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024 (дата)

Начальник казначейства, председатель профсоюза

Михайлова Надежда Никифоровна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024 (дата)

Директор Департамента управления персоналом

Дегтярева Оксана Александровна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024 (дата)

Главный бухгалтер

Еременко Ирина Анагольевна  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 4156  (подпись)

Евсюков Александр Алексеевич  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служба главного инженера/Отдел главного энергетика/Электротех, Слесарь-ремонтник, №РМ: 835	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Служба главного инженера/Отдел главного энергетика/Участок систем вентиляции и кондиционирования, Механик по обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования, №РМ: 837	Контроль за соблюдением установленных режимов труда и отдыха с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Служба главного инженера/Отдел главного механика/Механический цех производства розлива, Механик, №РМ: 469А, 771А, 772А, 838А	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Служба главного инженера/Отдел главного механика/Механический цех производства розлива, Электротехосварщик, №РМ: 839	Предоставлять работнику установленные специальной оценкой условий труда гарантии и компенсации (УФИ) Предоставлять работнику установленные специальной оценкой условий труда гарантии и компенсации (Химический фактор)	Невозможность устранения и снижения воздействия фактора УФИ Невозможность устранения и снижения воздействия фактора			
Производство розлива/Отдел по маркировке и учету продукции, Начальник, №РМ: 841	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Служба складской и транспортной логистики/Отдел складской логистики/Материальный склад, Рабочий, №РМ: 843А, 844А, 845А	Контроль за соблюдением установленных режимов труда и отдыха с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Служба складской и транспортной логистики/Отдел складской логистики/Склад готовой продукции, Водитель погрузчика (дневной смены), №РМ: 846	Контроль за соблюдением установленных режимов труда и отдыха с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			

Служба складской и транспортной логистики/Автотранспортный цех, Водитель (экспедитор) грузового автомобиля, №РМ: 848	Контроль за соблюдением установленных режимов труда и отдыха с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Служба складской и транспортной логистики/Автотранспортный цех, Водитель (экспедитор) грузового автомобиля, №РМ: 849	Контроль за соблюдением установленных режимов труда и отдыха с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Служба складской и транспортной логистики/Автотранспортный цех, Тракторист, №РМ: 850	Контроль за соблюдением установленных режимов труда и отдыха с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Служба складской и транспортной логистики/Автотранспортный цех, Тракторист, №РМ: 851	Контроль за соблюдением установленных режимов труда и отдыха с учетом тяжести трудового процесса	Соблюдение требований по тяжести трудового процесса			
Служба складской и транспортной логистики/Автотранспортный цех/Машинно-техническая мастерская, Слесарь по ремонту автомобилей, №РМ: 853А, 854А, 855А, 856А	Использовать СИЗ органа слуха	Довести уровень шума до санитарных норм.			

Дата составления: 09.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Смыков Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления кадрами и трудовыми отношениями

(должность)

(подпись)

Лукиенко Галина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Заместитель начальника отдела ОТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Смыкова Елена Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Ведущий специалист отдела ОТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Гиричева Елена Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Начальник казначейства, председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Михайлова Надежда Никифоровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Директор Департамента управления персоналом

(должность)

(подпись)

Дегтярева Оксана Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Еременко Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4156

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Евсюков Александр Алексеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024

(дата)